
    ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Sede Amministrativa via Dei Caduti, 33  73051 Novoli (LE) – Tel. 0832 712132 C.M. LEIC84200L  – C.F. 80012890754  -  Codice Univoco Fatturazione UF9DQ6 

sito web : www.icnovoli.edu.it -pec: leic84200l@pec.istruzione.it - e-mail: leic84200l@istruzione.it  
Pagina 1 di 1 

 

         

 

 

      In caso di stampa: conforme all'originale informatico - CAD art. 22                                                                                                                          Responsabile del procedimento : DS Elisabetta DELL’ATTI 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO NOVOLI 

SCUOLA INFANZIA “DON MILANI”  -  VIA E. MONTALE   
SCUOLA PRIMARIA “O. PARLANGELI” -  VIA DEI CADUTI 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO “F. CEZZI” -  VIA L. MADARO 

 

 

 

Documento agli Atti digitali della scuola 

Data e protocollo come da segnatura       
         USR di Bari  

direzione-puglia@istruzione.it 

Ufficio VI – Ambito Territoriale prov. Lecce 

                                                                                                                                   usp.le@istruzione.it 

Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado 

della provincia di Lecce 

  scuole.le@istruzione.it 

         Al Sig. Sindaco del Comune di Novoli 

    protocollo.comune.novoli@pec.rupar.puglia.it 

               

     Ai Genitori e Agli Alunni  

Al Personale Docente e ATA 

                                         All’Albo  

                                                                                                                              Sito Web d’Istituto 

 

 

    OGGETTO: Sospensione attività didattica nei giorni 03 e 04 Marzo p.v. (Carnevale) 

                       a.s. 2024/2025.  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  la delibera della Regione Puglia n. 579 del 06/05/2024 con cui la   

             Giunta ha approvato il  calendario scolastico per l’a.s. 2024/2025; 

VISTA  la delibera n. 143 del Consiglio di Istituto del 26/06/2024; 

 

DISPONE 

 
 La sospensione della attività didattiche nei giorni lunedì 3 e martedì 4 marzo 2025 (Carnevale).  

 Le attività didattiche riprenderanno regolarmente mercoledì 5 Marzo 2025. 
 

Gli uffici di segreteria saranno regolarmente aperti: 

lunedì 3 marzo dalle 10:00 alle ore 12:00; 

martedì 4 marzo dalle 15.00 alle 16.30 
 

Il personale ATA, durante il periodo sopra indicato, coprirà le ore di servizio, fruendo di giorni di ferie, 

festività soppresse, ore di recupero di straordinario già effettuato. 

 

Cordiali saluti 
                                                                                             La  Dirigente Scolastica 

                                                                                                                Prof.ssa Elisabetta DELL’ATTI    
                                                                                                                                                                                                                      (Firma  autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs 39/1993)    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO   NOVOLI
C.F. 80012890754 C.M. LEIC84200L
A2D6BF6 - Ufficio Segreteria

Prot. 0000727/U del 14/02/2025 10:02

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:scuole.le@istruzione.it
mailto:protocollo.comune.novoli@pec.rupar.puglia.it

